
單位：新台幣   元

0

0

0

431,175,069

本月結轉第三屆損失準備餘額 (E) 3,103,262,185

3,534,437,254

                      1,590,496,764

                        176,721,863

                      1,767,218,627

本月提列之獎金支出（C）

本月認列之逾期未領獎金收入（D）

103年1~4月第三屆公益彩券營業報告書簡表

註：本月結算第三屆公益彩券103年1~4月逾期未兌領獎金及第三屆損失準備餘額。

本月售出公益彩券券面總金額（A）

本月銷管費用（B）

本月可分配盈餘 (F=A-B-C+D+E)

分配予衛生福利部供國民年金之用（F*45%）

分配予健保署供全民健康保險準備之用（F*5%）

分配予各直轄市、縣(市)政府供社會福利之用（F*50%）


